EDITAL DE SORTEIO PÚBLICO

SORTEIO PÚBLICO PARA DESEMPATE DOS CANDIDATOS POR

CARGO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL DE ABERTURA N°.

001/2013 DE 16 DE JANEIRO DE 2013, DO MUNICÍPIO DE

BANDEIRANTE (SC)

JOSÉ CARLOS BERTI , Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão

designada pela Administração Municipal, DIVULGA através do presente

instrumento, Sorteio Público para desempate  do Processo Seletivo Edital nº

001/2013.

 Art. 1º. – Sorteio Público para desempate  do Processo Seletivo Edital n° 001/2013:

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
 HABILITADO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger    C. Es p  Total  N.T.   TOTAL

 111123 ODETE MARIA BRUST CAYE  0,80       2,50    3,30  2,10      5,40

 111120 CLAUDETE FAUST  0,80       2,50    3,30  2,10      5,40

CARGO : AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger    C. Es p           TOTAL

 111114 DANIELA ANGELA KOSSMANN  1,50      4,55         6,05

 111210 GENECI TEODORO  1,50      4,55         6,05

Art. 2º. – O sorteio público será realizado por integrantes da Comissão de Acompanhamento, no dia 07

de fevereiro de 2013, as 9:00 horas, tendo por local a Prefeitura Municipal.

Parágrafo único – o sorteio público será realizado independente da presença dos candidatos empatados

nos termos do subitem 8.4.2.1. do Processo Seletivo aberto pelo Edital n°. 001/2013 de 16 de janeiro de

2013.

Bandeirante (SC), 06 de fevereiro de 2013.

JOSÉ CARLOS BERTI
Prefeito Municipal